Участники, занявшие 1–3 места, награждаются памятными кубками, 

медалями и дипломами соответствующих степеней. 

При отсутствии на торжественном закрытии Соревнования призеров 

Соревнования или представляющих их лиц, призы не выдаются и в дальнейшем 

не высылаются.  

Гарантированный призовой фонд составляет 150 000 (сто пятьдесят тысяч) 

рублей: 
1 место – 50 000 рублей 

2 место – 40 000 рублей 

3 место – 30 000 рублей 

4 место – 20 000 рублей 

5 место – 10 000 рублей 

Дополнительно могут устанавливаться призы спонсорами и другими 

организациями. 

ФШР перечисляет призы по безналичному расчету участникам на